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Beslut från Hälso och sjukvårdsnämnden östra Skaraborg 

Kontaktperson: Gunbrith O Palo, hälso och sjukvårdschef 070532 66 89, Lars
Erik Lindh (S) ordförande 070843 62 51, Bengt Sjöberg (M) 1:e vice ordförande 
070583 64 63, Sewon Ekberg (FP), 2:e vice ordförande 070867 15 97

Från Hälso och sjukvårdskansliet Mariestad 20090319 15:30 

Hälso och sjukvårdsnämnden östra Skaraborg fördelade i dag 
statsbidrag för att öka tillgängligheten till vård för barn och unga med 
psykisk ohälsa, minska sjukskrivningstalen och utveckla den nära vården 
för äldre. 
 

Tre olika statsbidrag inom sjukskrivningsområdet, barn och ungas psykiska hälsa 
och insatser för äldre fördelade idag. Totalt omfattar statsbidragen 15 miljoner 
kronor i östra Skaraborg.

Åtgärdsplan 2009 för minskad sjukfrånvaro
Flera projekt i Skaraborg får del av statens så kallade "sjukvårdsmiljard". Syftet 
är att underlätta sjukskrivningsprocessen och förenkla kontakterna för den 
sjukskrivne. Medlen fördelas bland annat till projekt i flera olika kommuner där 
samverkan mellan de aktörer som är involverade i en sjukskrivning ska 
effektiviseras. 

Ökad tillgänglighet för barn och unga med psykisk ohälsa
Barn och ungdomar som lider av psykisk ohälsa ska få bättre tillgång till vård. 
Bland annat kommer ungdomar med särskilt tung problematik få psykiatrisk hjälp i 
hemmet av ett mobilt team. Den mobila resursen kommer dels göra 
behandlingsinsatser för patienten, men även stödja föräldrarna utan att ta över 
föräldraansvaret. 

Stimulansmedel för äldre
De statliga stimulansmedlen för äldre ska förstärka samverkan och utveckla den 
nära vården. Den nära vården är den vård som med geografisk närhet behandlar 
de vanligaste sjukdomsgrupperna samt tillgodoser människors behov av en nära 
relation med vården. Prioriterade områden är bland annat demensvård och 
läkemedelsgenomgångar.

Utväg Skaraborg
Nämnden godkände i dag verksamhetsberättelsen 2008 för Utväg Skaraborg. 
Under året har bland annat 40 kvinnor respektive 17 deltagit i gruppverksamhet 
som Utväg Skaraborg arrangerar.



Skapat av: Sarah Öfwerström Epost: sarah.ofwerstrom@vgregion.se 


